ПРОТОКОЛ

заседания секции статистики Центрального дома ученых РАН

«20» февраля 2020 г.        № 2-2020

I вопрос

Доклад по теме:

«Обзор показателей заработной платы, разрабатываемых статистикой труда».

Докладчик:

Зайнуллина Зифа Жаферовна -  начальник Управления статистики труда

Федеральной службы государственной статистики.

Решили:

1. Принять доклад Зайнуллиной З.Ж. к сведению.

2. Отметить актуальность и практическую значимость проведенной

работы.

Председательствовал: В.Н. Коробов, к.т.н.

Присутствовали:

от бюро секции – 3 человека

приглашенные  – 18 человек